CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 29/01/2026 09:46:41

Data referéncia: 28/01/2026

Operacgdes: Diario

Data

28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026

28/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026

28/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

306.346

0

134

720

17

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.533.223

0

10.345.482.422

0

0

0

8.932.284.097

38.240.089

0

152.948.788

151.214.614.492

0

594.283.803

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026

28/01/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.705

10.516

5.185

Atualizacdo: 29/01/2026 09:46:41
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

521.062

70.325.957.170
662.772.967
0

1.466.966.826.305

[PUBLICO | PUBLIC]



