



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 28/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
28/01/2026	CDB	306.346	10.345.482.422
28/01/2026	CRA	0	0
28/01/2026	CRI	0	0
28/01/2026	DEB	0	0
28/01/2026	LAM	0	0
28/01/2026	LCI	0	0
28/01/2026	LF	0	0
28/01/2026	LH	0	0
28/01/2026	NC	0	0
28/01/2026	NDF	134	8.932.284.097
28/01/2026	Opções Flexíveis	720	38.240.089
28/01/2026	RDB	0	0
28/01/2026	SWAP	17	152.948.788

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
28/01/2026	CDB	8.533.223	151.214.614.492
28/01/2026	CRA	0	0
28/01/2026	CRI	0	0
28/01/2026	DEB	0	0
28/01/2026	LAM	0	0
28/01/2026	LCI	0	0
28/01/2026	LF	3	594.283.803
28/01/2026	LH	0	0

## CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 29/01/2026 09:46:41

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
28/01/2026	NC	8	521.062
28/01/2026	NDF	5.705	70.325.957.170
28/01/2026	Opções Flexíveis	10.516	662.772.967
28/01/2026	RDB	0	0
28/01/2026	SWAP	5.185	1.466.966.826.305